2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020                                                                                                                              № 131
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 июня  2020 года  № 61   «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Текущий ремонт пешеходного перехода (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района  на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 28 ноября 2018 года №  206 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 июня  2020 года  № 61   «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Текущий ремонт пешеходного перехода (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района  на 2020 год», следующие изменения:
1.1.   В Паспорте ведомственной целевой программы «Текущий ремонт пешеходного перехода (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района  на 2020 год», в позиции «Объёмы и источники финансирования» слова и цифры «Объем финансирования программы тысяч рублей, в том числе на 2020 год –    1467,377 тыс.  рублей» заменить словами и цифрами «Объем финансирования программы тысяч рублей, в том числе на 2020 год –    915,934 тыс.  рублей».
1.2.
Раздел 3 «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий ведомственной целевой программы «Текущий ремонт пешеходного перехода (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района  на 2020 год»» изложить в следующей редакции:

"Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий ведомственной целевой программы «Текущий ремонт пешеходного перехода (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района  на 2020 год»

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Год

реализации

	Срок

реализации

	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатель результата реализации мероприятия

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный

бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	«Текущий ремонт пешеходного перехода (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района
	2020
	Июль, август, сентябрь, 2020 года
	915,934

	915,934

	Отремонтированый  пешеходный  переход (кладки) через реку Левый Бейсужек от улицы Кооперативной станицы Дядьковской Кореновского района -

- протяженность 220 м, площадь пешеходного покрытия 290 кв.м .

	Всего

	915,934

	915,934

3

Сроки реализации  Программы рассчитаны на 2020 год включительно.  При  необходимости  возможна  корректировка мероприятий Программы.
Объемы финансирования Программы носят прогнозированный характер и подлежат уточнению.
Мероприятия программы разработаны в соответствии с Федеральный закон от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 24 июля 2007 года.  Срок реализации Программы - 2020год.

Объемы и источники финансирования Программы определяются Перечнем мероприятий Программы. Предполагаемая сумма финансирования мероприятий Программы из бюджета поселения составляет 915,934 тысяч рублей.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется согласно выделенным средствам из бюджета поселения.»;

1.3. В Разделе  4. «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы  слова и цифры «Финансирование данной программы планируется в размере 1467,377 тыс. рублей из средств местного бюджета» заменить словами и цифрами «Финансирование данной программы планируется в размере 915,934 тыс. рублей из средств местного бюджета.».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева